3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2021        № 29
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                                   И.Н. Полякова

Приложение

   к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 31.03.2021        № 29

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов
	Серийный
 номер
	Количество (шт.)

	Сумма,
руб.

	1
	Учебная литература 2020 г.

	488
	121 469,70

	2
	Стул к столу шахматному РФ

	18
	64 908,00

	3
	Стул поворотный с изменяемой высотой РФ

	3
	23 121,00

	4
	Стул ученика

	60
	216 360,00

	5
	Стул ученика Тип 2 (Красный) РФ

	15
	47 460,00

	6
	Стул ученика Тип 2 (Серый) РФ

	30
	94 920,00

	7
	Ноутбук виртуальной реальности
	К2010N1055832
К2010N1055882

K2010N1055873
	3
	288 000,00

	8
	Система виртуальной реальности (шлем в сборе, контроллеры)
	FA9A42001061
FA99L2003972

FA9A42001054
	3
	225 642,00

	9
	Многофункциональное устройство (МФУ)
	3389325340
3389325405

3389325391
	3
	86 999,82

	10
	Ноутбук мобильного класса
	2201030120501-0150

2201030120501-0134

2201030120501-0142

2201030120501-0138

2201030120501-0067

2201030120501-0123

2201030120501-0069

2201030120501-0310

2201030120501-0212

2201030120501-0060

2201030120501-0195

2201030120501-0074

2201030120501-0294

2201030120501-0191

2201030120501-0227

2201030120501-0088

2201030120501-0050

2201030120501-0164

2201030120501-0178

2201030120501-0247

2201030120501-0330

2201030120501-0116

2201030120501-0077

2201030120501-0301

2201030120501-0082

2201030120501-0168

2201030120501-0215

2201030120501-0066

2201030120501-0051

2201030120501-0091
	30
	769 099,20

	11
	Фотоаппарат с объективом Nikon D5100 kit 18-55
	7023119
6058341

7103372
	3
	75 000,00

	12
	Штатив Hama Gamma 153

	3
	6 300,00

	13
	Аддитивное оборудование (3-D принтер) Element 3D STUDY
	67021120027
67021120026

67021120028
	3
	98 214,15

	14
	Интерактивный комплекс с вычислительным блоком и мобильным креплением
	ЖК панели:

20201270019

20201270010

20201270007

20201270006

20201270008

20201270009

20201270020

20201270018

Вычислительные блоки:
ZJ0354I581W20090119

ZJ0354I581W20090120
ZJ0354I581W20090007
ZJ0354I581W20090193
ZJ0354I581W20090135
ZJ0354I581W20090023
ZJ0354I581W20090121
ZJ0354I581W20090033
	8
	1 310 428,08

	15
	Квадракоптер DJI тип 1
	ОК1СН59RAJ06QW
OK1CGCRRAJ134Z

OK1CGBLRAJ1QX9
	3
	205 541,13

	16
	Квадракоптер DJI тип 2
	OTQZH5VED008TH
OTQZH5VED008RL
OTQZH5VED008T8

OTQDG6SEDBJLJ7

OTQDG6SEDBG4BL
OTQDG6SEDBGQU5
OTQZH99ED00UXC

OTQZHUED0080Y

OTQZH5VED008SP
	9
	165 067,56

	17
	Смартфон Samsung

	3
	57 144,84

	18
	Телекоммуникационное оборудование Asus

	2
	5 543,20

	19
	Телекоммуникационное оборудование Asus

	1
	2 770,65

	Итого:

	688
	3 863 989,33